pey

54-
ar
648

368

54-
53
197

436
389

HaumeHoBaHue 6/t04

3aBTpak
Kalwa rpeyHeBas paccbinyaras

Kucenb

Xneb6 NweHWYHbIN

nToro:

3aBTpak

A610KO0

Ooben

Canart 13 CBeXUX NOMUAOP U

orypuos
PacconbHUK

«eTepbyprckniny.
YXapkoe no gomawHemy
COK (hpyKTOBbIW

Xneb pxxaHoii

Xneb NWeHNYHbIN

NToro:
Nio:0 jlpeHsb:

MEHIO

10 peHb

BbIX0[]

150

200
40

100

60
200

50/100
200
50

50

JOOKYMEHT NOAMNMMCAH
QNEKTPOHHOWM NOAMUCHIO

Ceptudmkat: 00D7F6222D2A501D62FB7ACA20A685634D
Bnapeneu: 3onoTeix Hagexaa AHaTonbeBHa
DevicteuteneH: ¢ 02.11.2024 po 26.01.2026

6enkun

8,3
0,00
2,4

10,7

0,40

0,8

1,68

17,21
1,00
4,6
3,07

28,76
39,46

Xnpbl

6,3

0,00
0,8
7,1

0,04

4,1

4,09

4,67
0,2
0,8
1,07

14,97
22,07

YTBepxaato
HauyanbHUK nareps:

yrneBof
bl

36
15,3
16,7
68
10,3
2,4

13,27

13,72
19,6
22,6
20,9

102,79
170,79

Kanop.

233,7
49,60
85,7
369

44,00

50,1
96,6

165,63
83,4
126,7
107,2

673,63
1042,63



		2025-06-11T10:50:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЧЕРКАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА " САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




