МЕНЮ

Утверждаю Начальник лагеря: Наматову Сл

10 день

№ рец	Наименование блюд	выход	белки	жиры	углевод ы	Калор.
54- 4Γ	Каша гречневая рассыпчатая	150	8,3	6,3	36	233,7
648	Кисель	200	0,00	0,00	15,3	49,60
8	Хлеб пшеничный	40	2,4	0,8	16,7	85,7
	Итого:		10,7	7,1	68	369
	Завтрак				_	
368	Яблоко	100	0,40	0,04	10,3	44,00
	Обед					
54-	Салат из свежих помидор и	60	0,8	4,1	2,4	50,1
53	огурцов					
197	Рассольник «Петербургский».	200	1,68	4,09	13,27	96,6
436	Жаркое по домашнему	50/100	17,21	4,67	13,72	165,63
389	Сок фруктовый	200	1,00	0,2	19,6	83,4
7	Хлеб ржаной	50	4,6	0,8	22,6	126,7
8	Хлеб пшеничный	50	3,07	1,07	20,9	107,2
	Lirere:		28,76	14,97	102,79	673,63
	Ичего и день:		39,46	22,07	170,79	1042,63